
 

 
 

POSTANOWIENIE nr 1/2023 
Dyrektora Instytutu Sztuk Wizualnych 

Uniwersytetu Opolskiego 
z dnia 13 lutego 2023 r. 

 
w sprawie powołania Komisji ds. badań artystyczno-naukowych 

 
Na podstawie § 45 ust. 1 pkt 5 i pkt 6, w związku z § 45 ust. 1 pkt 11 oraz § 118 
ust. 1 pkt 4 lit. a Statutu Uniwersytetu Opolskiego (t.j.: Uchwała nr 194/2020-2024 
Senatu Uniwersytetu Opolskiego z dnia 15 grudnia 2022 r.) – Dyrektor Instytutu 
Sztuk Wizualnych Uniwersytetu Opolskiego postanawia: 
 

§ 1 
1. Powołać Komisję ds. badań artystyczno-naukowych weryfikującą działalność 

pracowników Instytutu Sztuk Wizualnych. 
2. W skład Komisji ds. badań artystyczno-naukowych o której mowa w ust. 1 

wchodzą:  
1) dr hab. Magdalena HLAWACZ, prof. UO – przewodnicząca; 
2) dr Paulina PTASZYŃSKA;  
3) prof. Marian MOLENDA;  
4) dr hab. Grzegorz GAJOS, prof. UO; 
5) dr hab. Bartosz POSACKI, prof. UO; 
6) dr hab. Bartłomiej TRZOS, prof. UO. 

§ 2 
Do zadań Komisji ds. badań artystyczno-naukowych należą między innymi:  

1) weryfikacja wniosków o finansowanie badań artystyczno-naukowych; 
2) weryfikacja sprawozdań z badań artystyczno-naukowych; 
3) opiniowanie podziału środków na badania artystyczno-naukowe. 

 
§ 3 

Komisję ds. badań artystyczno-naukowych powołuje się na okres jednego roku. 

§ 4 
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

DYREKTORKA 
INSTYTUTU SZTUK WIZUALNYCH 

 
dr hab. Magdalena Hlawacz, prof. UO 


